[image: image1.jpg]

1
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2020

       №1401
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 08.04.2020 № 632
В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 08.04.2020 № 632 «О порядке работы комиссии по комплектованию детьми дошкольных образовательных организаций города Слободского в 2020 году», а именно:
Приложение № 3 к постановлению «Количество групп в дошкольных образовательных организациях на 2020-2021 учебный год» изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.

Глава города Слободского            И.В. Желвакова
	Приложение
к постановлению администрации
города Слободского
от  28.08.2020    № 1401

Количество групп

в дошкольных образовательных организациях

города Слободского на 2020-2021 учебный год

	Наименование ДОУ
	Количество групп в соответствии с возрастом детей

	до 3 лет
	от 3 до 7 лет

	МКДОУ црр- д/с «Солнышко»
	4
	12

	МКДОУ црр- д/с «Золотой петушок»
	3
	9

	МКДОУ д/с «Родничок»
	2
	14, в т.ч. 7 групп компенсирующей направленности

	МКДОУ д/с «Березка»
	4
	8, в т.ч. 1 группа комбинированной направленности

	МКДОУ д/с «Огонек»
	1
	5

	МКДОУ д/с «Золотой ключик»
	2
	4

	МКДОУ д/с «Звездочка»
	1
	5

	МКДОУ д/с «Колокольчик»
	1
	5

	МКДОУ д/с «Аленушка»
	2
	7

	МКДОУ д/с «Колобок»
	1
	2

	МКДОУ д/с «Тополек»
	2
	4

	МКДОУ д/с  № 16
	3
	6

	МКДОУ д/с «Улыбка»
	5
	0

	ИТОГО
	31
	81